DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

16/09/2025 EDIÇÃO Nº 057 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1133/2025

O Sr.  Marcos  Paulo  Silva  da Luz,  Prefeito  de  Rosário  do  Sul/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE DESIGNAR o  servidor  Neimar
Pires Rodrigues,  matrícula nº 234715-5, CPF nº 448.836.920-00, para exercer a função de Gestor  e o servidor Paulo Cesar de Freitas Leal,
matrícula  nº  234518-3,  CPF  nº  505.350.990-53,  para  atuar  como Fiscal,  ambos  referentes  ao  contrato  de  prestação  de  serviços  n°  243,  244  e
245/2025, que tem como objeto a aquisição e instalação de grama sintética, aquisição de traves de futsal, redes para as respectivas traves, redes
de proteção e mourões de eucalipto.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 12 de setembro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 0f6aa322-8ccf-44e7-b4fa-c72ef9becf8a

http://www.rosariodosul.rs.gov.br